TOTAL TOOLS - BOMBAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTWP53706
Bomba De Pozo Profundo Cuerpo De 4” Impulsor: 6 Etapas 370 W (0.5 Hp)
*Nombre: Bomba de pozo profundo Cantidades por caja: 1
Características: Cuerpo de la bomba de pozo 4". Motor con
bobinado de cobre
Código de Barras: 6932584803422
Código de producto: UTWP53706 Color: Acero inoxidable
Garantía: 1 año Marca: TOTAL TOOLS
Material: Acero Inoxidable Motor: De alambre de cobre
Peso (Kg): 13.8 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Bombas Eléctricas Tipo de Bomba: para bomba de pozo profundo
Usos: Industrial Voltaje (V): 110-120V ~ 60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Bomba De Pozo Profundo
-Voltaje: 110–120 V ~ 60 Hz
-Potencia Nominal: 370 W (0.5 Hp)
-Altura Máxima: 48 M
-Caudal Máximo: 6.7 M³/H
-Diámetro De Tubería: 1-1/4"
-Cuerpo De La Bomba Para Pozo: 4"
-Impulsor: 6 Etapas
-Motor Con Bobinado De Cobre
-Salida: Latón
-Entrada: Latón
1
TOTAL TOOLS - BOMBAS
-Cámara De Aceite: Latón
-Cuerpo De La Bomba: Acero Inoxidable
-Cable De 20 M De Longitud
-Incluye: 1 Caja De Control
-Empacado En Caja De Cartón
2